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Skanna hälsodeklaration till Orbit - område 3 

Syfte 

Polikliniska operationspatienter ska så snart som möjligt få sin hälsodeklaration inlagd i Orbit 
(operationssystemet inom SU) för att säkerställa att alla personer som ska ha information om 
patientens hälsotillstånd och som är involverade i operationsflödet har tillgång till informationen. 
 

Arbetsbeskrivning 

Gäller akuta polikliniska operationspatienter som går hem från akuten i väntan på operation. 
 

▪ Hälsodeklarationen (HD) bör skannas in så snart en operationsanmälan finns upplagd i Orbit 
för att snarast möjliggöra den preoperativa bedömningen av patienten. 

▪ Följ manual för ”Skanna HD” som finns vid multifunktionsskrivare som är installerade vid 
Ortopedexpedition 1 samt bakom Ledningsansvarig Sjuksköterska på akutmottagningen. 
Kontrollera att det är rätt identitet på den hälsodeklaration som är inlagd i Orbit.  

▪ När hälsodeklarationen är skannad ska den stämplas med stämpel märkt: Skannad till Orbit. 
Akutens personal skriver: datum, tid och signatur. 

▪ Skannade hälsodeklarationer läggs i fack märkt ”Scannade Hälsodeklarationer” som vittjas av 
kanslist, därefter patchas dokumentet till E-arkiv. 

▪ Om det inte finns någon operationsanmälan att koppla hälsodeklarationen till eller om Orbit 
sköts med manuella rutiner, läggs hälsodeklarationen i facket märkt ”POL.OP”. Varje morgon 
töms facket av administratörer från akutmottagningen, som skannar in hälsodeklarationer för 
patienter som operationsanmälts i efterhand. Hälsodeklarationer för patienter som ännu inte 
blivit operationsanmälda efter två dygn ska patchas in som vanlig journalhandling i Melior.  
 

Ansvar 

Alla undersköterskor, sjuksköterskor och administratörer som är anställda på Akutmottagningen 
Mölndal ska arbeta efter denna rutin 
 

Uppföljning, utvärdering och revision 

Vårdenhetschef på Akutmottagningen Mölndal, SU/Område 3 ansvarar för att rutinen följs och är känd 
för medarbetare på akutmottagningen. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen 
är kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i MedControlPRO” 
 

Relaterad information 

Manual för att ”Skanna HD” 
 

Arbetsgrupp 

Eva-Lotta Svensson, sjuksköterska, Akutmottagningen Mölndal, område 3, SU. 
Elisabeth Tejlin, vårdenhetschef, Akutmottagningen Mölndal, område 3, SU. 
Pernilla Floman, vårdenhetschef, Akutmottagningen Mölndal, område 3, SU. 
Eva-Lena Johansson, verksamhetsutvecklare, AnOpIva Mölndal, område 3, SU. 
Helene Cleverdal, kvalitetssamordnare Mölndal, område 3, SU.  
Eva Borg Pearce, traumakoordinator Mölndal, område 3, SU. 

 

http://intra.sahlgrenska.se/upload/SU/Omr%c3%a5de%203/Medicin%20med%20akutenhet/Akuten/Skanna%20HD%20till%20ORBIT.pdf

